医疗器械网络销售备案公示

（信羊）2024 年 11 号

根据《医疗器械网络销售监督管理办法》规定，经审查，

拟备案企业信阳市羊山新区高济美锐瑞康大药房有限公司

符合规定要求，准予医疗器械网络销售备案。（详见附件）

特此公告。

信阳市市场监督管理局羊山新区分局

2024 年 10 月 22 日

序号 企业名称 许可或备案凭证编号
医疗器械网络交易服务

第三方平台名称

医疗器械网络交易服务第三方

平台备案凭证编号
办理事项

1 信阳市羊山新区高济美锐瑞康

大药房有限公司

豫信药监械经营备

20240286 号

深圳百寿健康信息技术有限公司 (粤)网械平台备字(2020)第 00014 号 医疗器械

网络销售

备案北京三快科技有限公司 （京）网械平台备字【2018】第 00004 号